а.п.  1.3.13
	Ветковский районный исполнительный комитет

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	гр._______________________________________________

	адрес места жительства (пребывания): ________________

	_________________________________________________

	_________________________________________________

	идентификационный номер (при его наличии) – в случае подачи заявления заинтересованного лица нарочным (курьером) или посредством почтовой связи____________________________________________

Прошу выдать справку о стоимости строительства (реконструкции) одноквартирного жилого дома или квартиры в блокированном жилом доме, расположенного (ой) по адресу:
____________________________________________________________________________________________________________________________в текущих ценах, определенной на основании сметной документации, и стоимости выполненных работ, закупленных материалов и изделий на имя:_________________________________________________________________________________________________________________________________.

К заявлению прилагаются следующие документы:
__________________________________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________

«___»____________20___ г.       ________________     _______________
                                                                                                         (подпись)                                                  (Ф.И.О.)

О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня путем:
1.      	SMS-оповещения;            телефонной связи;           почтовой связи

[bookmark: _GoBack]

	а.п.  1.3.13
	Ветковский районный исполнительный комитет

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	гр._Ивановой Анны Петровны______________
______________________________________

	адрес места жительства (пребывания):

	г. Ветка, ул. Ленина, 9______________________
идентификационный номер (при его наличии) – в

	случае подачи заявления заинтересованного лица

	нарочным (курьером) или посредством почтовой

	связи___2081085Н002РВ3____________________

Прошу выдать справку о стоимости строительства (реконструкции) одноквартирного жилого дома или квартиры в блокированном жилом доме, расположенного (ой) по адресу:
________г. Ветка, ул. Ленина, д.2,___________________________
в текущих ценах, определенной на основании сметной документации, и стоимости выполненных работ, закупленных материалов и изделий на имя:
__Иванова Анна Петровна_________________________________

К заявлению прилагаются следующие документы:
______________________________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________

«___»____________20___ г.       ________________     _______________
                                                                                                         (подпись)                                                  (Ф.И.О.)

О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня путем:
     	SMS-оповещения;            телефонной связи;           почтовой связи